
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERV1CES
ÚVĚR. LEASING. POJ!ŠTĚNĹ. MOBILITA.

Smlouva o postoupení Smlouvy o operativním leasingu
sjednaná podle § 1895 a násl., zákona č. 89/2012, občanského zákonfku, v platném znění

(dále jen .převodní smlouva") mezi

1.
jméno a přijmentlNázcv firmF MINISTERSTVO VNfTRA

Zástupce: mg. Milan Grohmann
(dále jen .postupitd" nebo také .k|ien:")

Byd[išťě/sld|o/m1sto podnikáni: Nad Štolou 3, Praha 7, 17034
ČIslo OP {popř. DIČ): CZ00007064

2,
JménD a přijmenľlNázev Krajské ředlteľstvi poliek kFaje Vysočina
IČ/RČ: 72052147 Bydliště/sfdWm1sta podnikánl: Vmhlického 2627/46, jihlava, 58601
Zástupce: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek Čls1o op (popř, DIČ}: cz72052147
(dálejen .postupnlk")

3.
ŠkoFIN s.r.o., se sldlem PekařSká 6, 155 00 Pmha 5, Česká republika, lč: 45805369, DIČ: CZ75151537
zapsaná v abchodnhn rejstřlku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C'11881
(dále jen .spdečnošt") '

(dále společně také .šImny")
1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Předmětem této převodní smlouvy Je převod práv a povinno$t[ z pmupite1e na postupníka, kdy klient je smluvní skanou ze $m[ouvy o QpeľativA[m leasingu
speáfikované v a 2 této smlouvy (dále jen Jeasingová smlouva").
1.2. Postupiteľ touto převodní smlouvau převádí svá práva a poYinnošj z leasingové smlouvy na postupnlka a společnost v souladu s § 1897 zákona 89/2012 Sb,,
občanský zákcmik, v Natném zriěnl, svým podpisem s postoupenim leasingové smlouvy na postupníka sQuh|asl.

2. Charakteristika převáděné smlouvy
2.1. Převáděná leasingová smlouva je smlouva o operativním leasingu, Herců spdečnost uzavřela s postupitelem jako leasingovým nájemcem pod čn218224.
2,Z Předmětem převáděné leasingové smlouvy je operatívni teasing na vůz
Značky ŠKODA Octavia, 110 kW, které byla postljµtel| na základě předmětné leasingové smlouvy přédáno dne
16.1.2020.
2.3. Podm1nky převáděné smlouW
Doba leasingu: 24 měsíců Počet km za rok: 20 000. Počet km za dobu leasingu: 40 000. Volná híanice km za dobu leasingu: 5 ODD.
Sazba za každý přejetý km (bez dph): 2,47 KČ. Sazba za každý nedojetý km (bez dph): 1,48 kč.
Varianta kalkulace: TOP.
2.4. Cenové podmfnky převáděné smľoljW
Měna Kč, Měslčnf splátka bez DPH: 6 601,63 Měslčnl splátka včetně DPH: 7 987,96
2.5. Poskytované služby zahrnuté v leaslngových splátkách převáděné
Financovánl, Management fea Poplatek, SlInlční Aslstenco ČR+EU, 10 dnů náhradního vozIdla; pnhlášDnijbdhlášenj vozľdla Poplatok, za regtstracl, Likvldaco
pojIstných udá!ost1, Servis, údržba a opravy, Pneuservis, Pneumatiky, pIck-up + Náhradní vozIdlo, Poplatky (nepoměrné) rádlo,

3. Převod a pi'wzeti práv a povInnostj z Ieas1ngové smlouvy
3.1. Postupiteľ touto převodnl smlcuvou poMupuje na postupníka vše¢hna práva a povlnnosti plynoucl z leošngové smlouvy speáňkované v a. 2 této převodní smlouvy,
zejména právo vůz užlvat, a to ke dni 01.03.2020. (dále jen ,den převodu").
3.2 Postupnlk vstupuje ke dni pievodu na místo pQstuMe[e a spdu se všemi právy přebitá j veškeré závazky z leasulgDvé smlouvy pIynoucf, včetně případných závazků
postupitele po lhůtě splatnosti (dluhů). Za infamování postupníka o veškerých právech a závazdch plynoudch z leasingové smlouvy odpovídá poslupitd, přičemž nesplněni
této povinnosti nemá žádný dopad na platnost této převadnf smlouvy.
3.3. Předmětem převodu jsou I zMäštnl souhlasy udělené jmenovitě postupiteli spdečnosti (byty-li UdaeAy) a práva a povinnosti ze zvlá9nlch tjjeďnánf mahljj[clch se
k leaslngové smlouvě, kierá jdou nad rámec Qb¢hodnl¢h podmínek leašingové smlouvy, pokud se postupitel, postupník a společnost (připadnč postupnlk a 5poleaog)
pkemně nedohodnou jinak
3.4. Poslupild, postupnlk a spdcčnost se podpisem této smlouvy dohodli, že předměčem převodní smlouvy nejsou a na postupníka tak nepřecházejt práva a pcMnnosll
vmývaj[cf z již uzavřených poRstných smluv a dále závazky spdeCnostl nebo pojištbvny htadřt za klienta v průběhu poiisfné smlouvy či kjlen!ov1 poskytnout slevu na
poiistněm, a to 1 v případě, že pojištění předmětu leasingově smlouvy či osoby klienta bylo součáAf převáděné leasingová smlouvy, není-h v odsL 5.1. uvedeno jinak či
nedohodnou-li se v souladu s odst, 5,1. strany pfsemně jinak.
3.5. PlatbaM provedenýml posťupnlkcm k předmětné leasingové smlouvě se uhrazuji přednostně závazlcy nejdilve splatné. Pokud je taklo uhrazen závazek splatný pléde
dnem převodu, je považQván za platbu pQ$lljpiče!e. Pm vzájemné vyrovnání postupitele a poslupnika z titulu takto uhrazených závazků postupitele pľall tméZ c'cj Je uvedeno
v odst. 5,6 této převodní smlouvy. .
3.6. Veškeré platby splatně po dni převodu jsou považovány za platby postupníka. Pokud Je taková platba. resp. více plateb, provedena postupitelem, má postupitel právo ria
její vrácení pouze za píedpokľadu, že je stejná platba uhrazena i postupníkem a že o vráceni šakové plačby postupiteľ požádá před konečným vyúäován1m předmětně
leasingové smlouvy.
3.7, Postupítel touto převodní smlouvou postupuje posWpnlku I veškerá ptává a pohledávky, tedy] práva či pohkdávky vztahujlcf se k případnému vypořádánl zálohy ä
splátky uhrazené paslupi1elem před převzetím předměfného vozidla na počátku převáděné leasingové smlouvy.
3.8, Postupník prohlašuje, že se seznámit s veškerými ustanovcnlmi obchodnšch pQdmlnek opeMvntho leaskgu spdečmsú, které se dnem ůčinnostl této převodní smlouvy
stávajE nedňnau součástí převáděné (easingavé smlouvy, a nahmzujt ťak obchodnf pôdm1nky před¢hQu PcslupnÍk záróveň pmhlaš|jie, že je s obsahem navě pňpojenýťh
obchodnkh podmhiek plně srozuměn a souhlasl s nimi. Postupník dále pmhlašuje, že se seznámil s obsahem Rámcové dďiody ppR-11374-53/čj-2019-990640 mezi
spo1ečnostt a Českou republikou — Nlln1s!erstvem vnitra.
3.9. V případě, že by v průběhu smluvního vtahu zleasingové smlouvy bylo pcstupiteli spoleČnostÉ doručeno cjd$tcj|jpcni od pi'edmčtné leasingové smlouvy, je takové
odstouped ad předmětné1easingové smlouvy považováno za nlcolné a uzavřením tělo převodní smlouvy se k němu nepňhliži,

ŠkoFIN s.r.o.j VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Pekařská (3 lč:45805369
155 00 Praha 5 DlC: CZ45805369
SpoIečnostje zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddlj C, vložka 11881.

e



4, Uzavřeni smlouvy
4,1. Převodní sm!ouva je platná podpisem všech oprávněných zástupců všech stran, které jsou uvedeny v zählavf převodní smľcuvy.
42 Pokud převodní smlouva pôslupitekm a postupníkem nenl uzavírána v sIdle sp,dečnosli nebo v sIdľe či pmvozovně obchodnlho zástupce spdečncsá, je postupnlk
současně vtakovémlo případě povinen (i) předhM spole&osti kopii dokladu potvaujldho existenci účtu vedeného na jméno postupníka u úvěrové tnstitucc nebo u
zahraničn1 úvěrové instituce působ[c[ na ůzeml stálu Ewopského hospodáiškěho prostom a (ii) provést první platbu měsíční splátky po postQUpenľ kasingově smlouvy právě
z tohoto účtu, V pňpadě nesPhěni kterékoliv z povinnosti dle předchozí věty, Je takové nespľněnt považováno za podstatné pcrušeni povinnosti ze skaný pomprňka:
spo1ečnost je v takovém případě oprávněna odsloupit od Ieaslngové smlouvy, resp. nebýľa·li pkvodnf smlouva dosud uzavřena, jednání q jejím uzavřeni ukončiL

5. Další ujednánľ
5.1. a) jsou-li příslušná poiištěnf součášll leasingově smlciuvy, mohou být na zä1dadě souhksu spoľečnôsti převedena na pos(upn1ka za podmlnky, Že tomu nebiáů omezení
na straně pojistitele či společnosti, a to ke dní převodu. O možnos:i převedeni těcMO pojištěni bude společnost Informovat postupnlka ne]pazdě]1 ke dnĹ podpku této převQdn[
smlouvy.
b) V případě poňštěrif, kleré se týká postupitele, je možné převést pojištění na postupníka pouze za pI'edpokjadu, Že tento splňuje podmlnky pDjistjteľe, se kterými
spdeCnostl seznámen.
C) Nedošlo-li k převodu pojištěni dle bodu a) tohoto odstavce, a býla-lt informace o pástném, jako součásti městčnkh splátek konkrétně uvedena v leas1ngové smlouvě, má
postupnlk právo na snľžerň budouclch splátek o tuto čáslku. V jiných pilpadech k pÍ'epoáu výše kasingových splátek nedacházf,
d) Nedošlo-1i k převodu stávajlclho pojištění předmětu leasingu, je postupMk povinen ijzavřil novou pcjistnou smlouvu dle pokynů spo!ečnosf1, respektive dle podm1nek
leasingové smlouvy a to ke dni převodu.
5.2 Dojde·ii v době od Platnostl µřevodn[ smlouvy do data ůännasti Ňevcdnl smlouvy k poíistné události, nárok na pojistné plněM má la ze smluvnlch stran (postupitel nebo
pQsfljpn[k), která byla v den této udälasti nájemcem předmětného jVOZů. jiný způsob řešeni, než je způsob uvedený v předchozí větě tohoto odstavce, je výlučně věd
vzájemné dohody postupitele a µostupnika, přičemž společnost za plnění takové dohody nijak necdpovldá a pro takovou dohodu pIati iotéZ co je uvedeno v odst. 5.6.
5.3. Pokud jsou přklušná pojišlčd a pňpoiištěnf vozidla součástl nabídky leasingové smlouvy, nedochází k jejich zániku a Jsou na poslupn1ka Frosti'ednidvjm společnosti
autQmaljcky převedena ke dni převodu, a to za předpokladu, že tomu nebráni jiná omezení na straně poňsútde, na která byl postupník spdečnostl up'ozoměn.
5.4. V případě, Že se postupnlk zaplsu]e do velkého technického pMkazu fako provozova|e| pTedměfného vozidla, Je povinen přeregistrovat velký technický průkaz a
přeregistrovaný jej navrátit spdečnos:i do tiiceti (30) dnů ode dne, kdy mu byl spdečnostl odeslán kurýrem.
S.5. Pii nesp1něnt lhůty podle odst. 5.4. Je postupník povinen společnosti uhradit smluwů pokutu ve výši 10.000,- Kč (desettkľckorunčeských), ]e4l k tomu spdečnos!1 vyzván.
Společnost le navíc v kmto případě oprávněna odvolat svŮj souhlas udělený na téXj převcdní smlouvě neba vypovědět předmětnou leasingovou smkuvu. Předchozlml
větami tohoto odstavce nen! nljak dotčena právo spdečnostl na náhradu škody.
5S. Případné vzájemné vyrovnáni (úplata) mezi postupitelem a postupníkem za převod předmětné ieaslngavé smlouvy není předmětem této pievodnl smlouvy a uvedeně
strany si je mohou sjednat ve zvláštM dohodě, NesplněM1akové dohody a jakéhokdi jiného vzájemného Uvažku mezi postupitelem a postupnlkem nemá vliv na platnost ä
účinnost této přewdni sm|Quvy.
5.7. Postupitel a posčupnlk nejsou Qprávněnt poté, kdy tato pievadnl smlouva nabyde pIdnostl (padle a, 4.1.) od této převodn1 smlouvy odstoupit a ji jinak ukcričit bůz
pfsemného souhlasu spdečnos&
5,8. PosWpnlk a spdečnost se dohodli na prodloUženf ptomlčeci lhůty veškerých práv (včetně případných práv na náhradu škody ä smluvnl pokutu) vzniklých spdečnosti z
leasingové smlouvy. jakož i z dřive uzavřených závazkových vztahů mezi postupníkem a spdečnosti, na dobu deseti (IQ) let od okamžiku, kdy příslušná promlčeci lhůla
počne, respektive počala, poprvé běžeL Toto prohlášení se vztahuje i na páva vzniklá případným adstaupenim od leasingQvé smlouvy nebo zánikem ä ukônčenlm
srrduvnlhovztahu zjiného úlutu.

6. Závěrečná ustanoveni
6.1. Talo převodní smlQuva může být změněna jen písemnou dohodou všech zúčastněných stran.
6.2. Tato převodní smlouva je uzavřena deMmnicky.
6.3 Tato převodn1 smlouva nabývá ůčinnostl dnem jejího uvel'ejněnl v registru smluv dle zákona
uveřejňováni těchto srrjuv a o registru smluv (zákon o tegism smluv), ve zněď pQzdějšjch předpisů.
postupník, a to tak, aby smlouva nabjqa ůčinnosú přede dnem převodu.

340/2015 Sb., o zviáštnľch podmínkách účinncsti některých srdův,
Strany se dohodly. Že zveřejnění täo převodní smlouvy zabezpečí

V Praze dne ................ V Praze dne ..,............. V Jihlavě dne ................

r společnost postupftd postupnfk

Verze 1801

E


